告所用詞彙具有該等公告所賦予之涵義。

轉換要約期間結束

於2021年7月6日，發行人及本公司就建議轉換要約訂立交易經辦人協議，據此交
易經辦人已獲委任以（其中包括）協助發行人及本公司根據建議轉換要約之條款向
2020年債券持有人收集轉換接納情況。

2

於轉換要約期間結束時，發行人及本公司已收到有關本金總額為117,900,000美
元之2020年可換股債券的轉換通知書，該等債券將按6.72港元的換股價轉換為
136,006,063股轉換股份。所收到有關2020年可換股債券的轉換通知書中，本金總
額為116,700,000美元的持有人有權收取總額為6,301,800美元的提前現金激勵，而
本金總額為1,200,000美元的持有人有權收取總額為48,000美元的現金激勵。

轉換股份將根據2020年可換股債券的條款及條件交付給2020年債券持有人，預期
將於2021年7月16日交付，發行人將在同一天支付提前現金激勵及現金激勵。建
議轉換要約完成後，2020年可換股債券的本金總額117,900,000美元將會註銷，故
2020年可換股債券其餘未贖回本金額約為17,700,000美元（「其餘未贖回現有可換
股債券」）。

轉換對本公司股本的影響

轉換股份一經根據建議轉換要約配發及發行將佔本公司於本公告日期已發行股本
的約5.59%及本公司因發行轉換股份而擴大的已發行股本的約5.30%。該等轉換股
份將根據2019年一般授權予以配發及發行並將在所有方面與相關登記日當時已發
行的股份享有同等地位。

假設其餘未贖回現有可換股債券以每股6.72港元的換股價進行悉數轉換，則其餘
未贖回現有可換股債券將可轉換為20,418,214股股份（「現有轉換股份」），佔本公
司於本公告日期已發行股本的約0.84%及本公司因發行現有轉換股份而擴大的已
發行股本的約0.83%。在轉換其餘未贖回現有可換股債券後，將予發行的現有轉
換股份將在所有方面與相關轉換日當時已發行的股份享有同等地位。

下表說明：(1)本公司於本公告日期的現有股權架構；(2)緊隨根據建議轉換要約配
發及發行轉換股份後本公司的股權架構；及(3)緊隨2020年可換股債券按換股價每
股6.72港元悉數轉換為股份後本公司的股權架構；假設條件為：(a)除本公告所披
露者外，本公司股本概無其他變動，及(b) 2020年債券持有人並無亦不會持有因
上述交易（視情況而定）所得新股以外的任何股份。

3

股東 現有（於該公告日期）

緊隨根據建議轉換
要約配發及

發行轉換股份後

緊隨2020年可換股債券
按換股價每股6.72港元

悉數轉換後

股份數目

佔本公司
已發行

普通股股本
百分比 股份數目

佔本公司
已發行

普通股股本
百分比 股份數目

佔本公司
已發行

普通股股本
百分比

主要股東集團持有的股份(1)

Yomi.sun Holding Limited(2) 321,145,000 13.2% 321,145,000 12.5% 321,145,000 12.4%
Jeff.Fang Holding Limited(3) 18,220,000 0.7% 18,220,000 0.7% 18,220,000 0.7%
Alter.You Holding Limited(4) 67,015,000 2.9% 67,015,000 2.6% 67,015,000 2.6%

小計： 406,380,000 16.7% 406,380,000 15.8% 406,380,000 15.7%

公眾股東持有的股份
2020年可換股債券的債券持有人 16,611,427 0.7% 152,617,490 5.9% 173,035,704 6.7%
其他股東 2,008,606,000 82.6% 2,008,606,000 78.2% 2,008,606,000 77.6%

小計： 2,025,217,427 83.3% 2,161,223,490 84.2% 2,181,641,704 84.3%

總計 2,431,597,427 100.0% 2,567,603,490 100.0% 2,588,021,704 100.0%

附註：

(1) 孫濤勇先生、方桐舒先生及游鳳椿先生為一致行動人士（具有香港公司收購及合併守則所
賦予的涵義）及組成主要股東集團。因此，孫濤勇先生、方桐舒先生及游鳳椿先生各自被
視為於主要股東集團其他成員持有的股份中擁有權益。如本公司日期為2020年5月7日之
公告所披露，就建議發行2020年可換股債券而言，瑞士信貸（香港）有限公司（「借方」）（作
為借方）已與Yomi.sun Holding Limited、Alter.You Holding Limited及Jeff.Fang Holding
Limited（作為擔保人股東，作為貸方，統稱為「貸方」）各自訂立日期均為2020年5月6日的
股票借貸協議（統稱為「股票借貸協議」），以使貸方可按股票借貸協議所列條款及條件並
在其規限下向借方借出115,000,000股股份（「借出股份」）。根據股票借貸協議，倘2020年
可換股債券獲悉數轉換，貸方有權終止貸款並有權要求交付所有或任何借出股份。借方亦
有權憑向貸方發出不少於一個營業日的事先通知隨時終止股票借貸協議項下的貸款或該貸
款任何部分。

(2) Yomi.sun Holding Limited為一間於英屬處女群島註冊成立的公司，並由Youmi Investment
Limited全資擁有。Youmi Investment Limited由孫濤勇先生（作為委託人、信託人及投資